
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 3
0-

06
-2

00
0

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

14 JUNI 2000. - Ministerieel besluit tot aanwijzing van de ambtenaar 
bevoegd voor het verlenen van vergunningen voor het vullen of verdelen 

van flessen met vloeibaar gemaakt petroleumgas 

De Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer, 

De Staatssecretaris voor Energie, 

Gelet op het koninklijk besluit van 7 december 1999 betreffende het vullen, de 
distributie en de etikettering van flessen met vloeibaar gemaakt petroleumgas, 
inzonderheid op de artikelen 2 en 5, 

Besluiten : 

Artikel 1. De directeur-generaal van het Bestuur Energie is bevoegd om 
vergunningen te verlenen voor het vullen of verdelen van flessen met vloeibaar 
gemaakt petroleumgas, overeenkomstig de bepalingen van het koninklijk besluit 
van 7 december 1999 betreffende het vullen, de distributie en de etikettering van 
flessen met vloeibaar gemaakt petroleumgas. 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad 
wordt bekendgemaakt. 

Brussel, 14 juni 2000. 

De Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Mevr. I. DURANT 

De Staatssecretaris voor Energie,
O. DELEUZE 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 30/06/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

